

17.10.-23.10.2024

PLATÍ OD ŠTVRŤKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



6,49 € -15%  
**5.49**  
7,57 €/kg



2,09 € -47%  
**1.09**  
1,09 €/kg

**Jablká Gala**  
ukladané



6,99 € -35%  
**4.49\***  
4,49 €/kg

**Bravčové karé**  
bez kosti, cena za 1kg

**BIO nápoj Rochester**  
0,725l



0,59 € -42%  
**0.34**  
11,33 €/kg

**Oblátky Fidorka**  
30g, viac druhov



1,99 € -30%  
**1.39**  
11,58 €/kg

**Lupienky Lay's**  
120g, viac druhov



3,85 € -25%  
**2.85**  
rôzne

**Tuniak Isabel**  
viac druhov



1,49 € -40%  
**0.89**  
3,56 €/kg

**Omáčky Doma** 315ml/250g



5,95 € -26%  
**4.39**  
0,27 €/ks

**Kávové kapsule  
Dolce Gusto** viac druhov



1,15 € -44%  
**0.64**  
0,43 €/l

**Pramenná voda Rajec**  
1,5l, viac druhov



1,79 € -36%  
**1.14**  
0,76 €/l

**Pivo Kelt**  
10%, 1,5l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 40 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

\*NA TENTO PRODUKT SA NEUPLATŇUJE DOTATOČNÁ ZĽAVA \*\*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPOŮČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

NAKUPIJTE  
**online**  
[www.ifresh.sk](http://www.ifresh.sk)



# Chutné MÄSOVÉ LAHÔDKY



**Sumček  
Africký**  
fileta cca 300g

~~1,39 €~~ **-21%**  
cena za 100g  
**1.09**  
10,90 €/kg



**Bravčové plece**  
bez kosti, balené

~~7,20 €~~ **-30%**  
**4.99**  
4,99 €/kg



**Kačica**  
cca 2100g

~~5,99 €~~ **-16%**  
**4.99**  
4,99 €/kg



**Kuracie stehná**  
horné cca 600g

~~3,79 €~~ **-23%**  
**2.89**  
2,89 €/kg



**Polievková zmes**  
hovädzia

~~0,91 €~~ **-25%**  
cena za 100g  
**0.68**  
6,80 €/kg



**Huspeninový  
balík**  
cca 2000g

~~5,10 €~~ **-33%**  
**3.40**  
3,40 €/kg

Akcia platí od 17.10.2024 do 23.10.2024  
alebo do vypredania zásob.

**Zľava až -20%**  
na vybrané syry



**Zľava  
až -20%**  
na vybrané  
perlivé  
vína

